
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.29.2012 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   20 lipca    2012 r. 

 
 

 

             w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu  

                                Gminy Siennica  według stanu na koniec II kwartału 2012r. 

 

                               Na podstawie  art. 37 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach             

                               publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ), Wójt Gminy Siennica zarządza  co                      

                               następuje: 

 

 

 

§ 1 

           Podaję do publicznej wiadomości : 

       1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Siennica na koniec II kwartału 2012 roku –   

           zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia . 

 2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych , 

           o  których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych – zgodnie  z załącznikiem                

           Nr 2 do  niniejszego Zarządzenia .  

 

  

§ 2 

 

                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.29.2011 

                                                                                                                           Wójta Gminy Siennica 

                dnia 20 lipca  2012 r. 

 

 

 

 

 Informacja o wykonaniu Budżetu Gminy Siennica na koniec II kwartału 2012 r. 

       

 Lp Treść Plan Wykonanie   

 1 Dochody 21.143.779,04 10.625.760,93   

   z tego:       

 1.1 Dochody bieżące 19.261.618,04 9.590.577,51   

 1.2 Dochody majątkowe 1.882.161,00 1.035183,42   

 2 Wydatki 23.602.044,04 8.255.054,56   

   z tego:       

 2.1 wydatki bieżące 17.070.504,04 8.092.634,81   

 2.2 wydatki majątkowe 6.531.540,00 162.419,75   

 3 Deficyt/nadwyżka -2458.265,00 2.370.706,37   

 4 Przychody 4.811.815,00 277.016,85   

   z tego:       

 4.1 Kredyty i pożyczki 4.711.815,00 0,00   

 4.2 Inne źródła- wolne środki 100000,00 277.016,85   

 5 Rozchody  2.353.550,00 1.731.209,98   

 5.1 Spłata kredytów i pożyczek 2.353.550,00 1.731.209,98   

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.29.2012 

                                                                                                                           Wójta Gminy Siennica 

              dnia 20 lipca  2012 r. 

 

 

 
  UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

 

  
W I półroczu  2012r. wystąpiły  umorzenia  niepodatkowych należności budżetowych  w kwocie  

16.362,27 złotych 

 

  

 


